سازمان بهداشت جهانی، رابطه احتمالی بین استفاده از تلفن همراه و تومورهای مغزی نادر را تایید کرد ...

سازمان بهداشت جهانی، رابطه احتمالی بین استفاده از تلفن همراه و تومورهای مغزی نادر را تایید کرد
امواج خطرناکی که همراه ماست

جام جم آنلاین: تلفن همراه با وجودی که سال 1363 / 1984 متولد شد، اما طی 2 دهه اخیر سرعت فراگیر شده و در تمام نقاط جهان گسترش معنی‌دار پیدا کرده است. اگر نگاهی کوتاه به آمارها بیندازیم بیشتر به سرعت گسترش این وسیله ارتباطی پی می‌بریم.

در سال 1369 / 1991 تعداد خطوط تلفن همراه در دنیا تنها 546 میلیون خط بود، در حالی که این تعداد در پایان سال 1385 / 2006 به رقم یک میلیارد و 270 میلیون خط فعال رسید و سال گذشته از مرز 4 میلیارد گذشت.

استفاده از این وسیله به عنوان یکی از مصادیق بارز رسوخ فناوری در زندگی انسان امروزی در حالی کاملاً عادی و مرسوم شده که احتمال داده می‌شود، استفاده از آن و حتی قرار گرفتن در معرض امواج آنتن‌های تقویت‌کننده، می‌تواند